Администрация Городского округа Балашиха

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	143900 Московская обл., г. Балашиха, ул. Советская, д. 4

http://obrazovanie-balashiha.edumsko.ru/

	тел/факс: 8 (495) 521-95-16

e-mail: b_obraz@mail.ru

ПРИКАЗ
от 31.10.2016г.                                                                                                         № 2298
Об итогах проведения городского заочного конкурса

конкурса творческих работ «Портрет учителя»

В соответствии с планом работы Управления по образованию Администрации Городского округа Балашиха на 2016-2017 учебный год с 10 по 14 октября  года прошел городской заочный конкурс творческих работ  «Портрет учителя». В конкурсе приняли участие 139 обучающихся   из  31  образовательного учреждения города. В соответствии с протоколом заседания жюри от 14.10.2016 г. № 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского заочного конкурса творческих работ  на тему: «Портрет учителя». Приложение.
2. Руководителям образовательных организаций МАОУ «Гимназия №1» Дроздовой О.П., МБОУ «Гимназия №2» Ларькиной А.Б., МАОУ СОШ №3 с УИОП Сучковой Ю.А., МАОУ СОШ №5 Яньшиной Л.Б., МБОУ СОШ №8 Волошиной Т.В.,МБОУ «Гимназия №9» Чалой В.Ю., МБОУ СОШ №10 Штановой А.А., МБОУ «Гимназия №11» Панченко М.С., МБОУ СОШ №12 Стариковой И.В., МАОУ СОШ №14 Добужской Е.Ю., МАОУ СОШ №15 Котиевой О.П., МБОУ «Школа №2» Левдиковой Т.А., МБОУ «Школа №12» Спиридоновой Ю.С., МАОУ «Школа № 21» Филатовой О.В., МБОУ «Школа №25» Акимовой Н.Г., МБОУ «Школа №27» Антонюк Н.Н., МБОУ «Школа №29» Максимовой А.А., МБОУ «Школа №30» Кузьминой Н.А., МАОУ «Школа №31» Водопьяновой О.И., МБОУ «Школа №32»Умерниковой Т.Н., НОЧУ «Подснежник» Шабановой Л.Н.,  МБУ ДО «ДТиМ»  Букатовой Ю.В., МБУ ДО СЮТ Мухиной М.Г., МАУ ДО ХШ Килановой С.Н.:
2.1. Объявить благодарность победителям и призерам  городского   заочного конкурса творческих работ «Портрет учителя».
2.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей  и призеров городского   заочного конкурса творческих работ «Портрет учителя».
3. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя начальника  Управления по образованию Администрации Городского округа Балашиха Л.Е.Мартынову.

Начальник

Управления по образованию                                                                             А.Н. Зубова

Приложение к приказу Управления по образованию
Администрации Городского округа Балашиха от 31.10.2016  № 2298
Итоги проведения   городского   заочного конкурса

творческих работ «Портрет учителя»

В номинации «Портрет учителя»
1-я возрастная группа -7-10 лет

1 место - Макаров Иван, 9 лет (МБОУ «Гимназия №11», учитель ИЗО Канунникова Т.А.)
1 место - Виленский Тимофей, 9 лет (МБУ ДО «ДТиМ», педагог Зуева Р.М.)
1 место - Федоров Илиан, 9 лет (МБОУ «Школа №29»,  учитель Тишина И.Е.)

1 место – Цэрнэ Никита, 10лет (МБОУ «Школа №12», учитель Зиновьева А.В.)

2 место - Кочкина Мария, 7 лет (МБОУ «Школа №12», учитель Субботина А.С.)

2 место - Геращенко Александр, 9 лет (МБОУ «Гимназия №11», учитель ИЗО Канунникова Т.А.)

2 место - Евсина Арина,  9 лет (МБУ ДО «ДТиМ», педагог Зуева Р.М.)

2 место - Панченко Алиса, 8 лет (МАОУ «Школа №21» , учитель Нуждина Э.Т.)

3 место – Цой Максимилиан, 7 лет (МБОУ «Гимназия №9»,  учитель Мамонтова М.Л.)

3 место - Жаркова Варя, 7 лет (МБОУ СОШ №10,  учитель Петрова В.П.)

3 место - Топорова Валерия, 9 лет (МАОУ «Гимназия №1», учитель ИЗО Волкова М.П.)

3 место - коллективная работа учащихся  3 «А» класса  (НОЧУ «Подснежник», учитель Кочкина А.Н.)

2-я возрастная группа -11-14 лет.

1 место - Титова Татьяна, 14 лет (МАУ ДО ХШ, педагог Воронкова О.В.)
1 место – Федулова Дарья, 14 лет (МБОУ СОШ №12, учитель Ачкасова В.А.)
1 место – Катюшина Вероника, 11 лет (МАОУ СОШ №3 с УИОП, учитель Рожков С.С.)

1 место - Дюкова Ульяна, 10 лет (МАУ ДО ХШ, педагог Топоногова В.В.)
1 место – Шкурко Таисия, 12 лет (МАУ ДО ХШ, педагог Вален И.В.)

2 место – Жукова Софья, 13 лет (МБОУ «Школа №29», педагог Кулагина О.В.)
2 место – Локтионова Александра, 11 лет (МБОУ «Школа №25», учитель ИЗО Кравченко М.П.)

2 место – Паравян Лариса, Ванян Инна, 12 лет (МБОУ «Школа №2», учитель Кулагина О.В.)
3 место – Ананьева Анастасия, 14 лет (МБУ ДО СЮТ, педагог  Брель М.П.)
3 место – Гусев Александр, 13 лет (МАОУ СОШ №14 , учитель ИЗО Шилова В.А.)
3 место – Ивушкина Ксения, 14 лет (МАОУ «Школа №31», учитель Ковалевский А.Н.)
3 место – Колупаева Кристина, 13 лет (МАОУ «Гимназия №1» , учитель ИЗО Сугацкая М.Б.)

3-я возрастная группа -15-17лет.

1 место – Иночкова Полина, 17 лет (МБОУ «Школа №25»,  учитель ИЗО Кравченко М.П.)
1 место – Фомова Руслана, 16 лет (МБОУ «Школа №30», учитель Невенченко  Т.В.)
1 место – Большакова Мария, 16 лет (МАОУ СОШ №5, учитель ИЗО Мордвинова О.В.)
2 место – Кузнецова Анна, 15 лет (МБОУ СОШ №12, учитель Данилов М.И.)
3 место – Гончар Вячеслав,  15 лет (МАОУ СОШ №3 с УИОП, учитель Широбокова И.А.)
3 место – Данилова Рада, 16 лет (МБОУ СОШ №8, учитель ИЗО Емельянова А.А.)
В номинации «Любимый предмет»

1-я возрастная группа -7-10 лет.

2 место – Алимова Варвара,  10 лет (МАОУ «Гимназия №1», учитель ИЗО Волкова М.П.)
3 место – Юрков Артём, 10 лет (МБОУ «Школа №32 »,  учитель Литвинова И.Г.)
3 место – Стасенков Илья, 8 лет (МБОУ «Школа №27 »,  учитель Петухова Л.В.)
Аппликация, объемная композиция

1 место - Кулагина Анастасия,  (МБОУ «Гимназия №11», учитель Морозова В.А.)
1 место - Рогожкина Анна, 10 лет (МБУ ДО СЮТ, педагог Алибаева А.Т.)

2 место - Унааян Ангелина, 10 лет (МБУ ДО СЮТ, педагог Антонова Н.Г.)

3-я возрастная группа -15-17лет.

1 место – Саядян Манвел, 17 лет (МБОУ СОШ №8, учитель ИЗО Емельянова А.А.)
В номинации  «Моя любимая школа»

1-я возрастная группа -7-10 лет.

1 место – Куликова Арина, 9 лет (МАОУ СОШ №3 с УИОП, учитель Хаустова Т.М.)
1 место – Кашоу Лина, 9 лет (МБОУ «Школа №12», учитель Куликов О.В.)
1 место – Чобанян Грач, 9 лет (МБУ ДО «ДТиМ», педагог Клейменова Н.А.)
2 место – Максимова Виктория,  7 лет (МБОУ «Школа №30», учитель Дьякова А.Б.)
2 место – Ямова Диана, 8 лет (МБОУ «Гимназия №2», учитель Падалко С.Г.)
3 место – Лагутина Яна, 8 лет (МБОУ «Школа №27», учитель Петухова Л.В.)

2-я возрастная группа -11-14 лет.

3 место – Тютвина Елена, 11 лет (МАОУ СОШ №15, учитель Бездгодкова А.В.)

2-я возрастная группа -11-14 лет.

3 место – Усачев Андрей, 13 лет (МАОУ СОШ №14, учитель ИЗО Шилова В.А.)
Коллаж

1-я возрастная группа -7-10 лет.

1 место - Семдянкина Юлиана,10 лет (МАОУ СОШ №5, учитель ИЗО Мордвинова О.В.)
1 место - Белова Татьяна, 8 лет (МБОУ «Школа №32», учитель ИЗО Гречаник И.И.)